BOP Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Belalcázar

Núm. 1.490/2022

Don Francisco Luis Fernández Rodríguez, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Belalcázar (Córdoba), hace saber:

El día tres de mayo del año dos mil veintidós, ante el Sr. Alcalde del Ayuntamiento de Belalcázar (Córdoba), don Francisco Luis Fernández Rodríguez, de forma presencial, comparece don Alberto López Moreno, con DNI 45.886.375H, a fin de tomar posesión de forma interina del Puesto de Secretaría-Intervención-Tesorería en la referida Corporación, como consecuencia del nombramiento de la Dirección General de la Administración Local de la Junta de Andalucía, de fecha 27 de abril de 2022.

Visto lo cual y conforme a lo previsto en la legislación vigente, por el Sr. Alcalde se toma conocimiento y otorga el cargo de funcionario interino para el desempeño del puesto de Secretaría-Intervención-Tesorería del Ayuntamiento de Belalcázar (Córdoba) a don Alberto López Moreno.

En su virtud se levanta la presenta Acta, que firman los actuantes, y que se emite por triplicado ejemplar a los efectos procedentes. Dese traslado de esta Acta a los Organismos y Entidades que, por su competencia, deban conocer de la misma a los efec-

Belalcázar, 3 de mayo de 2022. Firmado electrónicamente por el Alcalde, Francisco Luis Fernández Rodríguez.